
面会についてのお知らせ 
前略 

 昨今のコロナ禍におきましては、ご家族の皆様には予約面会等をお願いしており、多大なる 

ご不便をおかけしております。入院患者様は一般の方に比べて免疫力が低下しており感染リスク

が高いうえ、新型コロナウイルス新規感染者の増加を踏まえ、引き続き予約面会のみとさせて 

頂きます。 

安全確保の為にご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

草々 

『予約面会について』 

1. お電話にて予約を承ります。    TEL 044-511-0551 

予約受付開始   2020年 11月 24 日 (火) 9：00～  

    予約受付     月曜日～土曜日（祝祭日を除く）9：00～17：00 

 

2. 面会期間（予約制） 2020年 11月 30日(月) ～ 12月 26日(土) 迄 

   月曜 ～ 土曜  (祝祭日を除く)    

時間枠         

① 15：00 ～ 15：10 ④ 16：00 ～ 16：10 

② 15：20 ～ 15：30 ⑤ 16：20 ～ 16：30 

③ 15：40 ～ 15：50 ⑥ 16：40 ～ 16：50 

 

＊ご面会は 1 患者様に対して上記面会期間内 1 回のみとなります。 

 

＊1枠(10分)に対して 1組のみとなります。尚、面会は 1人ずつとなります。 

 

3. 予約面会に際してのお願い 

・37.0℃以上の熱の方、風邪症状のある方、高校生以下の方のご面会はご遠慮下さい。 

・院内では常時マスクを着用し、病室に入る前は必ず手指消毒を行って下さい。 

・来院時は、必ず受付にて面会カードの記入、検温をお願いします。 

・複数でいらっしゃってもお一人ずつ上がって頂き、他の方はロビーでお待ち下さい。 

※ 12月 27日（日）～1月 3日（日）の間は面会禁止となります。 

医療法人社団育成会 鹿島田病院 



面会カード（問診票） 
新型コロナウイルス感染症対策のため、お 1人様 1枚ずつご記入ください。 

 

面会日：令和  年  月  日（  ）  時  分～ 

患者様氏名：                     

面会者氏名：           （続柄：   ）    

面会者の連絡先：                   

 

◎面会 2日前から現在の体調について、お答えください。 

 質問事項 回答 

1 喉の痛み、咳、痰 あり なし 

2 強い倦怠感、だるさ あり なし 

3 息苦しさ あり なし 

4 味覚・嗅覚異常 あり なし 

5 下痢 あり なし 

◎面会 2週間以内についてお答えください（同居家族含む）。 

6 ３７℃以上の発熱 あり なし 

7 コロナウイルス感染患者や疑いのある人と接触した あり なし 

8 海外渡航歴がある あり なし 

9 海外から帰国した人と接触した あり なし 

10 クラスターや感染者が発生している場所を利用した あり なし 

ご記入が終わりましたら、事務スタッフにお渡しください。 

医療法人社団育成会 鹿島田病院 

※ 面会当日、下記質問にお答え頂きます 

※ 下記症状に 1つでも該当する場合は、 

面会をご遠慮ください 


	予約面会について　（1130-1226）
	問診票つき面会カード（HP用）



